

## Årstad bydel: Så herlig nært!

**Vi vil ha full barnehagedekning** i Årstad bydel. Vi vil ikke ha en ensidig satsing på midlertidige løsninger. Vi vil derfor satse på kommunale barnehager, ta et større ansvar for planlegging, bygging og drift av nye barnehager. Vi vil at det også i fremtiden skal være et tilbud med barneparker.

**Elevene skal lære mer** i skolen. Lærertettheten må økes, elevene skal få mer tid til fordypning i realfag og språk, og fysisk aktivitet skal bli en del av skolehverdagen. Alle elever som har bruk for ekstra fag- og morsmålsundervisning skal ha tilbud om dette. Skolebyggene skal rustes opp!

Skolefritidsordningen (SFO) skal ha lavere pris, og vi vil innføre en søskenmoderasjon også for de med barn både i SFO og barnehage.

**Vi vil ha et idrettsløft** i Bergen – fritt frem for en aktiv fritid. Anleggene i bydelen skal rustes opp, Krohnsminde idrettsplass og Montanabakken skal bevares og vi vil starte arbeidet med ny idrettshall og turstier på Løvsstakksiden.

**Vi vil ruste opp** kommunalboligene, bygge studentboliger gjennom Studentsamskipnaden i Bergen (SIB) for å bremse hyblifiseringen og innføre støtteordninger for installering av heis i gamle lavblokker.

**En verdig alderdom** er en kampsak for Arbeiderpartiet. Vi vil utarbeide en seniorplan. Kommunen må bygge flere sykehjemsplasser, styrke bemanningen ved institusjonene og gi hjemmeboende fast hjemmehjelp. Alle som har krav på trygghetsalarm skal få denne gratis

**En inkluderende bydel** må legge til rette for at innvandrere raskest mulig kan bidra med sine ressurser. Vi vil satse på inkludering gjennom barnehage, skole, bolig og arbeidsmarkedet. Morsmålsundervisning og norskopplæring skal styrkes og vi vil forsøke med gratis kjernetid i barnehagene som et inkluderingsiltak.

**Arbeid til alle** er et viktig velferdstiltak og er et offentlig ansvar. Vi gjenreiser det gamle kravet om arbeid til alle i Årstad. For å nå dette målet krever vi 750 ekstraordinære tiltaksplasser med tariff-lønnet arbeid til langtidsledige. – Alle skal med i Årstad bydel.

**Levende, trygge nærmiljø** er viktig. Vi vil kjempe for å videreføre nærpolitistasjonen på Løvsstakksiden og vi vil ha gjenopprettet stasjonen på Landås. Vi vil at kommunen skal være en initiativtager til oppstart av frivillighetssentraler i Årstad bydel for å skape lokal aktivitet. Hver bydel skal ha sitt eget kulturkontor.